
UCHWAŁA NR XXX/186/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej na okres 
powyżej 3 lat

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. 2016 poz. 2147 późn. zm.) Rada Gminy Lubrza 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie miejscowości Mostki, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 12/12 o pow. 121 m2 dla 
której Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świebodzinie prowadzi Księgę Wieczystą Nr 
ZG1S/00045200/8.

§ 2.  Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1  zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 7FC5D73D-0E76-42FC-ACA3-0EE187D9C5A8. Podpisany Strona 1



Id: 7FC5D73D-0E76-42FC-ACA3-0EE187D9C5A8. Podpisany Strona 1




